BP-5007-N LAPIZ PASTA NEGRO ULTRA SUAVE 0.7 MM 5 DOC $950 0% $4.750

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.690
$0
$48.581
$0

$304.271

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 25 PZA $3.950 0% $98.750

BL-602-HB MINAS HB (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 2 DOC $2.000 0% $4.000

DB-P64 LIBRO PARA COLOREAR 16 PZA $1.300 0% $20.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.690
$0
$48.581
$0

$304.271

SON: TRESCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL